
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2023 года  № 125/12-5 

г. Туймазы 
 

О регистрации депутатами Совета сельского поселения 

Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 1-10 
     

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/126-7 

от 17 мая 2023 года возложены полномочия избирательной комиссии 

сельских поселений муниципального района Туймазинский район 

Республики Башкортостан, решила:  

 

1.Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения 

Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным 

избирательным округам 

 № 1- ЯРМУХАМЕТОВА Азата Хабрахмановича 

№ 2- ТУХВАТШИНА Рузиля Галимзяновича 

№ 3-ГАЛИМОВА Наиля Фазыляновича  

№ 4- ХУСНУТДИНОВА Фаниса Ямгутдиновича 

№ 5-ВЕНИДИКТОВА Константина Витальевича   

№ 6- НАСРЕТДИНОВА Ильшата Ильгизаровича  

№ 7- МИНЛИГУЗИНА Никиту Александровича  

№ 8- ШАЙМУХАМЕТОВА Назифа Рауфовича 

 № 9-ГАЙНАНШИНА Ильгиза Рашитовича  

 № 10-ГАНИЕВА Рината Ахсановича 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН      
 

 

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ  
 



 

    2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение 

установленного образца  

3.   Обнародовать данное решение на официальном сайте 

администрации муниципального района Туймазинский район. 

 

     Председатель ТИК______________________________   Д.М.Арсланова 

      Секретарь ТИК    _______________________________    З.Ф.Гатауллина 

 
 


